pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 285.200,00= (duecentoottantacinquemila duecento/00), di cui euro 5.200,00= in parte 

corrente, euro 27.800,00= in conto capitale ed euro 252.200,00= derivanti dalla maggior 

applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

200,00= (duecento/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 285.400,00= (duecentoottantacinquemila quattrocento/00), di cui euro 5.400,00= in parte 

corrente ed euro 280.000,00= in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relative all’anno 2025; 

- viste le delibere del Consiglio Comunale n.